SDS POWER
HIDROLAVADORA 248Bar Gasolina 13Hp
SGPW3600A
CÓDIGO: MI-SDS-050958
Hidrolavadora con motor a gasolina de alta presión 248 bar (3600 psi); caudal 17
LPM.
Motor gasolina de 13 hp con alerta de bajo nivel de aceite.
Bomba de alta presión de acoplamiento directo, cuerpo de bronce, 3 pistones, presión regulable.
Manguera de alta presión de 10 metros x 8 mm, confeccionada con malla metálica y recubierta con
caucho.
Lanza profesional de 20" con toma ss. 5 boquillas y conector rápido.
Marco de acero con pintura en polvo de alta resistencia. Inyector de detergente de baja presión.
Hidrolavadora de alta presión, bomba con pistones y cabezal en bronce, presión regulable, incluye 5
boquillas, manguera de 10 mts / 8mm, y lanza de 20". Permite el uso prolongado.
Ficha Técnica
MODELO HG390248
POTENCIA 13HP
PRESION MÁXIMA 248bar - 3600PSI
CAUDAL 17L/min
BOMBA MODELO 3WZ-1807A
TEMPERATURA MÁXIMA DE AGUA 50ºC
COMBUSTIBLE Gasolina
ARRANQUE Manual
DIMENSIONES 78,5 x 65 x 60 mm
PESO 66 Kg.
GARANTIA 6 Meses.